• Servei de suport de 6 unitats d’emmagatzemament LIBDATAos (3 del 2017, 1 del 

2018, 1 del 2019 i 1 del 2025) 
• Servei de suport del sistema de preservació LIBSAFE Core (sobre les 6 unitats 

LIBDATAos actuals). 
2. Pressupost Base de Licitació i Valor Estimat del Contracte: 16.109,00 € (SETZE 

MIL CENT NOU EUROS), IVA exclòs, que es desglossa en: 
• Suport LIBDATAos: 8.827 € 
• Suport LIBSAFE Core: 7.282 € 

3. Pròrrogues i modificacions: No es preveuen. 
4. Òrgan de contractació: Director general del CSUC. 
5. Entitat contractant: CSUC. 
6. Durada del contracte específic: